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Willkommen
Welcome
Genießen Sie Ihren Flug und lehnen 
Sie sich entspannt zurück.

Wie wäre es mit einer süßen Leckerei oder 
einem herzhaften Snack? Natürlich finden 
Sie im Skyline Café auch ein großes 
Angebot an Getränken – von erfrischenden 
Softdrinks über Bier, Wein und Sekt bis hin 
zu Kaffee und Tee.
Egal ob für den großen oder kleinen 
Hunger, ob Sie Lust auf Kaffee und Süßes 
haben oder auf den Urlaub anstoßen 
möchten – wir haben das Richtige für 
jeden Geschmack.

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen 
Flug mit Condor!

Enjoy your flight above the clouds  
and relax.

Why not try one of our sweet treats or a 
hearty snack? Of course we also offer a 
wide range of beverages to accompany 
your food – from refreshing cold soft drinks 
and beer, wine or sparkling wine to hot 
coffee and tea. 
No matter how big or small your appetite, 
whether you would like to take a coffee 
break or celebrate your holiday with some 
sparkling wine – we have the right choice 
to tickle your palate.
 

Have a pleasant flight with Condor!

Sicher durch antibakteriellen Dispersionlack | Safe thanks to antibacterial dispersion paint

Für die Bezahlung an Bord akzeptieren wir internationale 
Kreditkarten und deutsche Girokarten. Girokarten und 
Kreditkarten mit Aufdruck „Debit“ können ausschließlich im 
Chip & Pin Verfahren akzeptiert werden. Bei Zahlungen mit 
Kreditkarte ist der dort hinterlegte Kreditrahmen für 
Offline-Zahlungen zu beachten. Zahlungen per Google, Apple 
oder Samsung Pay sind nur möglich, wenn eine Kreditkarte 
hinterlegt ist. Es können nur Zahlungen bis zur Höhe des 
individuellen Offline-Limits durchgeführt werden. Bei Fragen 
hierzu wenden Sie sich an Ihre kartenausgebende Bank. Alle 
Preise sind inkl. MwSt. Die Artikel können von den 
Abbildungen abweichen. Es ist möglich, dass nicht alle 
Artikel verfügbar sind.

For payment on board we accept international credit cards 
and German giro cards. Giro cards and credit cards with 
„Debit“ imprinted can only be accepted with the Chip & Pin 
procedure. When paying by credit card, the credit limit for 
offline payments must be observed. Payments via Google, 
Apple or Samsung Pay are only possible if a credit card is 
deposited. Your purchase must not exceed your individual 
offline limit otherwise the payment cannot be completed. If 
you have any questions about this, please contact your 
card-issuing bank. All prices are incl. VAT. The items may 
differ from the illustrations. Please note, that some items may 
not be available.

E-Beleg
Vielen Dank für Ihren Einkauf bei uns an Bord. Durch die 
Umstellung auf E-Belege helfen Sie aktiv mit, Bäume zu 
retten. Folgen Sie diesen drei einfachen Schritten, um Ihren  
E-Beleg zu erhalten:
1.  Rufen Sie die Seite condor.com auf und folgen Sie  

Fliegen & Genießen > An Bord > Condor  Shopping.
2. Geben Sie die Details ein.
3.  Sie können Ihren E-Beleg nun ansehen und  speichern.

E-receipts
Thank you for your on-board purchase and for helping us 
save trees by making the change to e-receipts. To retrieve 
your e-receipt, please follow these simple steps:
1.  Visit condor.com and click on Fly & Enjoy >  

On Board > Condor Shopping.
2. Enter the required details.
3. You can now view and save your e-receipt.
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Für Ihren Komfort an Bord

Wohlfühl-Set | Amenity Kit
Ihr Pflege-Set für unterwegs! Die wasserabweisende Hülle 
beinhaltet Schlafmaske, Zahnbürste inkl. Zahnpasta, Ohr-
stöpsel sowie ein paar Socken, um Ihnen den Aufenthalt 
an Bord so angenehm wie möglich zu machen. Darüber 
hinaus kann die hochwertige Hülle anderweitig kreativ 
eingesetzt werden z. B. als Brillenetui oder Aufbewah-
rungsbox für Artikel des alltäglichen Bedarfs.

Your care set for on the road! The water-repellent cover 
contains a sleeping mask, toothbrush incl. toothpaste, 
earplugs and a pair of socks to make your stay on board 
as comfortable as possible. In addition, the high-quality 
cover can be used creatively elsewhere, e.g. as a glasses 
case or storage box for everyday items.

6,50 €

Kopfhörer | In-ear headphones 
Transonic
Kabelgebundener In-Ear-Kopfhörer mit Mikrofon und 
Lautstärkeregler für ein hochwertiges Musik gefühl oder 
zum Telefonieren.

Wired in-ear headphones with microphone and volume 
control for a high-quality music experience or for making 
phone calls.

9,90 €

Nackenkissen, aufblasbar | Neck pillow, inflatable 
Platzsparend und ideal für unterwegs! Aus hautfreund-
lichem Material mit samtweicher Oberfläche. Als Reise-
Schlafkissen, Kopf-, Rücken- und Nackenstütze nutzbar.

Space-saving and ideal for on the go! Made of skin-
friendly material with velvety soft surface. Can be used as 
a travel sleeping pillow, head, back and neck support.

4,50 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,00 €

COM FORT DE A L 

Nackenkissen + Wohlfühl-Set
Neck pillow + Amenity Kit

10,00 €

+
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Tapas Variation*
mit Serrano schinken, 
spanischem Käse, Minisala-
mis, Oliven und Crackern. 
Tapas selection* 
With Serrano ham, Spanish 
cheese, mini salamis, olives and 
crackers.
110 g

7,50 € 68,18 €/kg

Laugenbrezel mit Butter 
Buttered prezel
90 g

3,80 € 42,22 €/kg

Food

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,90 €

TA PAS  DE A L 

Tapas* + 2 Softdrinks oder  
1 Wein/ Sekt/ Prosecco
Tapas* + choice of 2 softdrinks  
or 1 wine/ sparkling wine/  
Prosecco

13,50 €

oder | or

2x

1x

* Enthält Schweinefleisch | Contains pork

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,20 €

BR E Z E L  DE A L 

Laugenbrezel mit Butter + Softdrink
Buttered prezel + softdrink

6,50 €

Miso Cup Noodles  
vegetarisch 
Veggie noodle soup

4,90 €
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Laugenkäse-Ecke
mit Gouda, Paprika-
paste, Porree und 
gegrillter Paprika.
Cheese lye corner with 
Gouda, sweet pepper 
spread, leek and grilled 
pepper.
150 g

5,50 € 36,67 €/kg

Laugenmais-Ecke 
mit Truthahn-Salami,
Rucola creme und  
Krautsalat.
Corn lye corner with  
turkey salami, rocket 
spread and coleslaw.
150 g

5,50 € 36,67 €/kg

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,40 €

SA N DWICH DE A L 

Laugenecke + Softdrink
Choice of sandwich + softdrink

8,00 €
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+

M E A L  DE A L

Meal + Softdrink
Meal + softdrink

11,00 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,80 €

Vegane Lasagne,  
100 % natürlich, kein 
Zusatz von künstlichen 
Geschmacks- und 
Konservierungsstoffen
Vegan lasagna, 100 % 
natural, no addition of 
artificial flavors and 
preservatives
350 g

8,90 € 22,57 €/kg

Hühnchen Süß-Sauer, 
100 % natürlich, kein 
Zusatz von künstlichen 
Geschmacks- und Kon-
servierungsstoffen
Chicken sweet-sour, 
100 % natural, no addition 
of artificial flavors and 
preservatives
300 g

8,90 € 26,33 €/kg

Vegan Laktosefrei Glutenfrei Vegan No Lactose No Gluten
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Chocolate Muffin
110  g

3,50 € 31,82 €/kg

Triple Chocolate Cookie
75 g

3,00 € 40,00 €/kg

Food

COFFE E DE A L

Muffin oder Cookie  
+ We Proudly Serve  
Starbucks® Heißgetränk 
Muffin or cookie  
+ hot drink

5,50 €

Sparen Sie bis zu  
Save up to

1,50 €
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S N ACK DE A L 

2 Snacks bis 2,90 € + Softdrink
Choice of 2 snacks up to 2,90 €  
+ softdrink

8,00 €

Sparen Sie bis zu  
Save up to

1,70 €

Snickers, Twix
Chocolate bars
50 g

je | each 2,50 € 50,00 €/kg

Prinzenrolle
Biscuit roll
141 g

2,90 € 20,57 €/kg

Red Band  
Fruchtgummi Assortie
Fruit gums
200 g

3,20 € 16,00 €/kg

Red Band  
Fruit & Berries
Vegan fruit gums
190 g

3,20 € 16,84 €/kg

Sweet

vegan

Kinder Bueno
Chocolate bar
43 g

2,70 € 62,79 €/kg

Milka Oreo
Chocolate bar
37 g

2,70 € 72,97 €/kg
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BiFi Roll 1 XXL 
Salami snack in  
dough coat  
70 g

3,20 € 45,71 €/kg

Nic Nacs 
Peanut snack
40 g

2,50 € 62,50 €/kg

Cashew Nüsse 
Cashew nuts
40 g

2,50 € 62,50 €/kg

Hummus & Crackers 2 
Hummus 23 g +
Cracker 27 g

2,50 € 58,00 €/kg

Pringles Chips 
Potato chips
40 g

3,20 € 80,00 €/kg

Tortilla Chips
Nacho Cheese 
Chips 45 g +
Salsa Dip 25 g

2,90 € 41,43 €/kg

Salty

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,70 €

S N ACK DE A L

2 Snacks bis 2,90 € + Softdrink
Choice of 2 snacks up to 2,90 €  
+ softdrink

8,00 €

1 Enthält Schweinefleisch | Contains pork
2 Verfügbar bis 2024 | Available until 2024

vegan
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Kaffee
Starbucks® Premium 
 Instant Coffee  
Medium Roast
0,2 l

3,00 € 15,00 €/l

Schwarzer Tee
Teavana™  
English  Breakfast Tea
0,2 l

3,00 € 15,00 €/l

Grüner Tee
Teavana™  
Radiant Green Tea
0,2 l

3,00 € 15,00 €/l

 Pfefferminztee
Teavana™  
Harmonic Mint Tea
0,2 l

3,00 € 15,00 €/l

Kakaogetränk
Starbucks®  
Hot Cocoa drink
0,2 l

3,50 € 17,50 €/l

Karamell Waffeln
Starbucks® 

Caramel Waffles
78 g

2,50 € 32,05 €/kg

WA FFE L  DE A L

Karamell Waffeln + We Proudly Serve  
Starbucks® Heißgetränk  
Caramel Waffles + hot drink  

5,00 €

Hot drinks

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,00 €

15
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Drinks

share Mineralwasser
Mineral water
medium | still
0,5 l

je | each 3,30 € 6,60 €/l

Lift Apfelschorle
Apple spritzer
0,5 l

3,90 € 7,80 €/l

Teekanne Eistee  
Zitrone oder Pfirsich
Iced tea lemon or peach
0,5 l

je | each 3,90 € 7,80 €/l

Red Bull Energy Drink
Red bull energy drink
0,25 l

3,90 € 15,60 €/l

albi Orangen- oder  
Tomatensaft   
Orange or tomato juice
0,2 l

je | each 3,30 € 16,50 €/l

Lemonaid Maracuja
Passion fruit  
lemonade
0,33 l

3,90 € 11,82 €/l

Fanta, Coca-Cola, 
 Coca-Cola Zero
0,33 l

je | each 3,30 € 10,00 €/l

Capri-Sun  
Fruit Crush Tropical
0,2 l

2,70 € 13,50 €/l

Beachten Sie unseren Long Drink 
Deal auf Seite 22! 
Check out our Long Drink Deal on page 22!
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

* In Business Class nicht inklusive
* Not included in Business Class

Fürst von Metternich,  
Chardonnay Sekt 
 Sparkling wine
Germany | 0,2 l

7,90 € 39,50 €/l

Pommery, Champagner 
Royal Brut*
Champagne
France | 0,2 l

14,90 € 74,50 €/l

Bottega, Gold,
Prosecco
Prosecco
Italy | 0,2 l

7,50 € 37,50 €/l

Bottega, Rose Gold, 
Sekt
Sparkling wine
Italy | 0,2 l

7,50 € 37,50 €/l
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

Menger-Krug, NEO, 
Rotwein Cuvée 
Red wine
Germany | 0,25 l

7,50 € 30,00 €/l

Menger-Krug, NEO, 
Weißwein Cuvée 
White wine
Germany | 0,25 l

7,50 € 30,00 €/l

Beck’s,  
Pils
Beer
Germany | 0,33 l

4,50 € 13,64 €/l

BrewDog,  
Ferien Lager,  
Naturtrübes Helles
Beer
Germany | 0,33 l

4,50 € 13,64 €/l

BrewDog,  
Null Pro Meile,  
Alkoholfreies Pils
Non-alcoholic beer
Germany | 0,33 l

4,50 € 13,64 €/l
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Shatler’s,  
Sex on the Beach
0,25 l

7,90 € 31,60 €/l

Shatler’s,  
Piña Colada
0,25 l

7,90 € 31,60 €/l

Smirnoff Red Label, 
Vodka
5 cl

6,00 € 120,00 €/l

Jack Daniel’s,  
Whiskey
5 cl

6,00 € 120,00 €/l

LONG DR I N K  DE A L

Vodka/Whiskey + Softdrink/Red Bull  
Vodka/Whiskey + softdrink/Red Bull

8,90 €

Wie wäre es z. B. 
mit einem ... 
How about a ...

Whiskey Cola
Vodka Red Bull
Vodka Soda
Vodka Orange
Bloody Mary

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,00 €

Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.



23

Bestens an Bord 
unterhalten
Excellent inflight 
entertainment

C O N D O R F LYS T R E A M

Freuen Sie sich auf unser kostenfreies, hochwer-
tiges Bordunterhaltungs programm auf diesem 
Flug: von spannenden Filmen und TV-Shows 
über Spiele bis hin zu unserer abwechslungsrei-
chen Musikauswahl. Streamen Sie ganz einfach 
mit Ihrem eigenen Smartphone, Tablet oder 
Laptop.

S O F U N K T I O N I E R T  C O N D O R 
F LYS T R E A M WÄ H R E N D I H R E S 
AU F E N T H A LT E S  A N  B O R D

› Schalten Sie an Ihrem Endgerät den
Flugmodus ein.

› Stellen Sie über WLAN eine Verbindung mit 
dem FlyStream Netzwerk her.

› Öffnen Sie über einen Browser*
flystream. everhub.aero
oder scannen Sie den QR-Code.

› Lehnen Sie sich entspannt zurück und schon 
kann Ihr Entertainment Programm beginnen.

Bitte beachten Sie, dass Sie Filme und TV-Serien 
nur während des Fluges anschauen können, da 
diese nicht auf Ihrem Gerät gespeichert werden.

* Für die beste Condor Bordunterhaltung empfehlen wir Ihnen 
Chrome oder Safari zu nutzen.

Enjoy our free, top-quality inflight entertainment 
programme on this flight: from exciting movies 
and TV shows to games and our varied music se-
lection. Stream easily with your own smartphone, 
tablet or laptop.

H OW T O U S E  C O N D O R F LYS T R E A M
O N O U R F L I G H T S

› Enable flight mode on your mobile device.
› Establish a Wi-Fi connection with the  

FlyStream network.
› Access the following page via your browser*: 

flystream.everhub.aero
or scan the QR code.

› Sit back, relax and enjoy your entertainment 
programme.

Please note that you can only watch films and TV 
shows during your flight as they will not be stored 
on your device.

* For the best Condor inflight entertainment, we recommend 
using Chrome or Safari.




